

مهمین قدیری زنان قزوینی را می کشت؛

# درباره اولین زن ایرانی که قاتل سریالی لقب گرفت



مهمین قدیری، نام نخستین زن قاتل سریالی در ایران است که در ۳۲ سالگی مرتکب قتل در قزوین شد. پاییز سال ۸۷ دستگیری مهمین قدیری پرده از راز جنایت هولناک قتل برداشت و رسیدگی به پرونده قتل سریالی قزوین در دستور کار قضایی قرار گرفت.

مهمین در دهه سوم زندگی اش با داشتن ۲ دختر که یکی از آنها معلول بود و با وجود همسر بی معنای، با مسائل مختلفی روبه‌رو بود که در مقابل آنها خود را تنها می‌دید. او بدهکاری زیادی داشت و چند فقره چک در دست طلبکاران به جا گذاشته بود. به گفته خودش فردی او را فریب داده بود که با این چک‌ها برای او وام هنگفت خواهد گرفت و شرایط زندگی مهمین را تغییر خواهد داد اما و عده‌ها عملی نشد و مبالغ به دست طلبکارانی افتاد که امان مهمین را بریده بودند. همچنین مادرش سهم‌الارث را نمی‌داد، خانواده همسرش کمک چندانی به او نمی‌کردند و افراد خیری هم که می‌شناخت، درخواست او را رد کرده بودند. او مدتی پیش از این هم

## اختلافات ۲ برادر پزشک در خیابان فرشته منجر به قتل شد

گروه حوادث - آذر ماه جاری، اعضای خانواده مرد جوانی به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه کردند و از مفقودی فرزند خود خبر دادند و گفتند فرزندشان که پزشک بوده، چند روزی می‌شود به خانه باز نگشته و ناپدید شده است.

به دنبال اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی خیلی زود تحقیقات را آغاز کردند و متوجه شدند، مرد گمشده برادر خود اختلاف مالی داشته و همین موضوع می‌تواند سرخ مهمی در این پرونده فقهانی باشد.

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در نخستین گام برادر فرد مفقود شده را به عنوان مظنون دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی منتقل کردند؛ مرد جوان که خودش پزشک است، در تحقیقات ابتدایی اظهارات ضد و نقیضی را در رابطه گمشدن برادرش عنوان کرد که همین کافی بود تا فرضیه وقوع جنایت برای کارآگاهان روشن شود.

تیم جانیی در گام نخست با اقدامات اطلاعاتی گسترده متوجه شدند، فرد گمشده در مطی در خیابان فرشته با برادرش و یک مرد دیگر ملاقات داشته و پس از آن ناپدید شده است؛ تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه متهم پرونده پس از روبه‌رو شدن با شواهد و مدارک موجود روز دوشنبه ۲۸ آذر ماه به قتل برادرش اعتراف کرد.

در ادامه، این حادثه بلافاصله به ساسان غلامی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادرسی امور جنایی مخابره شد.

متهم در تحقیقات ادعا کرده به دلیل اختلافات مالی، برادرش را با کمک همسرش به مطب خود واقع در خیابان فرشته کشانده و در آنجا وی را با خفه کردن، به قتل رساندند و بدن برادرش را در پشت بام مثله کرده است!

پس از اعترافات این فرد، همسدت وی نیز بازداشت شد.

یادستور ساسان غلامی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادرسی امور جنایی، متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

راه نمی‌گذاشت و برای تامین مبالغ بدهی، دست به قتل ۶ انسان نمی‌زد. البته او در اعترافات بعدی، دلیل کشتن صاحبخانه را دفاع از خود در برابر تجاوز او عنوان کرد و در پاسخ به سوال مامور پلیس که از او پرسیده بود: «چرا داد و بیداد نکردی؟» جواب داده بود که «چی بشه! همه فکر می‌کردند مقصر منم».

اولین قتل مهمین ۲ شهاهد موتورسوار داشت. دو نفری که رنو قدیمی او را شناخته بودند اما رنگ دقیق آن را به خاطر نداشتند. همین موضوع باعث شده بود تا پلیس دستور پیگیری ۲۷ هزار خودروی رنو را صادر کند و به دنبال فرد مذکور باشد اما کسی باور نمی‌کرد دو دست زناه‌پشت این ماجرا باشد.

در تاریخ ۱۲ دی‌ماه ۱۳۸۸ زنی باتوجه به روایت‌هایی که شنیده بود، آمیوه را از دست مهمین قبول نمی‌کند و بارها شدن از دست او مستقیم به پلیس مراجعه می‌کند. بعد از چهره‌نگاری چیزی حدود ۱۰ مرد صدز چهره مهمین شناسایی شد و پلیس پس از پیگیری‌های لازم مجرم را در خانه خودش دستگیر کرد. بعدها با مطابقت دادن رد پای او روی مقنعه یکی از قربانیان و پیدا کردن رد خون در ماشین، مستندات پرونده کامل می‌شود.

اولین دادگاه کیفری برای رسیدگی به پرونده مهمین

به خاطر مرگ صاحبخانه‌اش مظنون شناخته می‌شود اما به راحتی توانسته بود از چنگ قانون رهایی پیدا کند. بنابراین راه کشتن و فرار کردن را یاد گرفته بود و در نهایت قتل با انگیزه مالی را در پیش گرفت.

مهمین در اولین اعترافات خود تنها از تکاب ۳ قتل را بر عهده گرفت اما به مرور زمان و با بازجویی‌های بیشتر، ۶ قتل را پذیرفت و با درخواست ماموران مربوطه صحنه تمامی آنها را بازسازی می‌کند. اولین قربانی را در یک آژ مایشگاه دیده بود و به بهانه رساندن او به خانه، زن را سوار بر ماشین کرده و با یک لیوان آبیوه مسموم او را بیهوش می‌کند. سپس او را به بیابان برده بعد از برداشتن طلاهای زن، او را با روسری خودش خفه کرده و در بیابان رها می‌کند.

این الگو روش کار مهمین بود و دیگر قربانیان هم با این روش به قتل می‌رساند. فقط گاهی از ابزار متفاوت مانند پلاستیک و چسب استفاده کرده بود. در این میان او حتی به خاله شوه‌رش نیز رحم نکرد و زن را در ساعات ابتدایی صبح، کنار سفره صبحانه به قتل می‌رساند. طبق گفته‌های مهمین قدیری در آخرین دادگاه، این اتفاقات ماحصل رفتار آدم‌های اطراف او بود. اگر یک یا دو نفر از این افراد به او کمک می‌کردند، شاید مهمین با به این

## در خانه خاله لیلای چه گذشت؛ مرد متاهل و پولدار مشهدی چطور سارق شد؟

گرفتار مواد مخدر صنعتی مانند شیشه و کریستال بودم. خلاصه کار به جایی رسید که دیگر واریزهای میلیونی پدرم نیز برای مخارج اعتماد کافی نبود و من دیگر آن اعتبار و احترام گذشته را نازد معنادان پاتوق نداشتم.

در همین حال یکی از معنادان که از سارقان حرفه ای بود، پیشنهاد داد برای درآمدزایی بیشتر از خودروهای پارک شده سرقت کنم! او که می‌دانست من خودروهای خارجی سوار می‌شوم ضمن آموزش شیوه‌های سرقت به من گفت: کسی به خودروی پراد مشکوک نمی‌شود! این گونه بود که بعد از چند ماه به خانه ام رفتم. دخترم با دیدن من از خوشحالی جیغ کشید ولی من توجهی به او نکردم و یکسره به سراغ سونجیج پراد رفتم! همسرم فریاد می‌زد کجا می‌روی؟ ولی هیچ پاسخی به او هم ندادم! بالاخره با پررویی از خانه بیرون زدم و به اشک‌های دخترم نیز نگاه نکردم. از آن روز به بعد شب هنگام سوار پراد می‌شدم و به خیابان‌های ام. آمدم. خودروام را در مقابل خودروهای پارک می‌کردم که در تاریکی پارک شده بودند و زد و گیر یا قفل کاپوت نداشتم. خلاصه با دستبرد به اموال داخل خودروها و قطعات آن‌ها به پاتوق باز می‌گشتم و لوازم را هم به مالخران می‌فروختم. اگر چه آشنایی کاملی با رایانه دارم و حتی زمانی که در امور کشتاورزی فعالیت می‌کردم اختراعی را هم برای تسهیل در برداشت محصول انجام دادم که همه متحیر مانده بودند اما متأسفانه شب نشینی و خوش گذرانی با پول زمین‌هایی که به بیکاره گران شده، روزگار ما به این جا رساند. حلاله هم نمی‌دانم چگونه به چشمان دختری نگاه کنم که بعد از چند ماه نه خنده‌هایش را دیدم و نه به اشک‌هایش توجه کردم ...

با صدور دستوری از سوی سرهنگ خواجه پور (رئیس کلانتری آیکوه) بررسی‌های ماموران برای کشف سرقت‌های این مرد پولدار آغاز شد.

گروه حوادث - شب نشینی‌های بی حد و مرز بالاخره مرا به پاتوق «خاله لیلای» کشاند و در آن جا مشغول مصرف مواد مخدر شدم. با آن که ملک و املاک و چندین خودروی خارجی داشتم اما برای هزینه‌های اعتماد باید دست به دامان پدرم می‌شدم. در این شرایط، زمانی به خودم آمدم که با پراد در خیابان‌های مشهد سرقت می‌کردم و ...

مرد ۴۲ ساله‌ای که پس از رد زنی‌های اطلاعاتی نیروهای انتظامی، به اتهام دستبرد به خودروهای پارک شده در حاشیه خیابان‌های مشهد دستگیر شده بود، در حالی که بیان می‌کرد از نگاه کردن به چشمان دخترم شرمگین هستم، درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری آیکوه گفت: قبلاً کشاورز بودم و در کنار پدرم کار می‌کردم تا این که با افزایش قیمت زمین‌ها، من هم پولدار شدم و به سرمایه‌های هنگفتی رسیدم.

به همین دلیل هم تا مقطع دیلم بیشتر درس نخواندم و در ۲۳ سالگی با دختری مهربان و خوش اخلاق ازدواج کردم. زندگی مشترک شیرینی داشت تا این که چند سال بعد خداوند دختری زیبا به من عنایت کرد و این شیرینی دوچندان شد. با اوضاع مالی خوبی که داشتم منزل ویلایی بزرگی در منطقه آژادشهر مشهد خریدم و چند خودروی گران قیمت خارجی را هم در پارکینگ منزل پارک کردم.

پدرم از افراد سرشناس مشهد است و او نیز وضعیت مالی خوبی دارد. خلاصه در زندگی چیزی کم نداشتم اما نمی‌دانستم این پول‌های بادآورده را چگونه خرج کنم! طولی نکشید که با توصیه‌های دوستانم وارد شب‌نشینی و دورهمی‌های دوستانه شدم و در آن جا آرام آرام به مصرف مواد مخدر رو آوردم. ابتدا دوستانم برایم مواد تهیه می‌کردند و من فقط هزینه‌های آن‌را می‌پرداختم و پولی هم برای زحمت آن‌ها می‌دادم اما خیلی زود این دوستان از اطرافم پراکنده شدند.



# نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) | سایت: www.eghtesad-kish.ir

<h3>صنایع چوب</h3> <p>شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع درب‌های چوبی برای کلیه پروژه‌ها مسکونی، تجاری، هتلی، و اداری</p> <p>جزیره کیش درخت سبز صنعت ۲ پلاک ۴۳ تهران شهرک صنعتی چهار دانگه ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۳۹۰۹۳۴۷۶۹۹۱۸۶</p> <p>www.kohanchooob.ir</p>	<h3>استخدام</h3> <p>کارمند امور اداری خانم آشنا به کامپیوتر برای کار در یک شرکت (فقط شیفت صبح) مورد نیاز است</p> <p>متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید بلوک B3 طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند.</p>	<h3>فروش زمین</h3> <p>فروش زمین استان هرمزگان بندر لنگه زمین به مساحت ۷۸۴۳/۶۰ متر مربع روبروی آتشنشانی ویو به جاده ساحلی و دریا شماره تماس: ۰۹۱۷۸۶۲۳۰۷۷</p>	<h3>مفقودی</h3> <p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۴۸۷۷۰/۰۱ به نام فرحناز اسلامی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>
<h3>صنایع چوب حلاج کیش</h3> <p>کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل</p> <p>تلفن ۷۶۹۸۲۵۲</p>	<h3>خشکشویی</h3> <p>خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برج‌های طلایی و بازار کوروش ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸</p> <p>با مدیریت عسکری</p>	<h3>خدمات</h3> <p>خدمات تاسیسات آب و لوله کشی جزئی و کلی مجتمع‌های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴</p>	<h3>قارچ آداک کیش</h3> <p>عرضه مستقیم به کیشوندان جزیره کیش، فاز ۶ صنعتی، قطعه ۴۵</p> <p>۰۹۱۲۲۸۵۳۳۶۷ ۰۹۱۲۶۱۰۰۵۲۸</p>
<h3>صنایع چوب حلاج کیش</h3> <p>کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل</p> <p>تلفن ۷۶۹۸۲۵۲</p>	<h3>خشکشویی طلوع</h3> <p>خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برج‌های طلایی و بازار کوروش ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸</p> <p>با مدیریت عسکری</p>	<h3>خدمات تاسیسات آب و لوله کشی</h3> <p>جزئی و کلی مجتمع‌های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴</p>	<h3>حمل بار</h3> <p>حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش | گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹ | ۴۴۴۲۴۹۹۹

روزنامه